mesa
fede bulunan Lahkan'da doğdu. Şiirlerin
de Esiri mahlasını kullandığı için Esiri-yi
Lahiel olarak da tanınır. Bazı kaynaklarda
(DMF, ı. 153) onun kadı ve şair olan Yah
ya-yı mı ani'nin oğlu olduğuna dair verilen

bilgi, bu kişinin 952 (1545) veya 953'te
( 1546) değil en az yetmiş seksen yıl önce
öldüğü tesbit edildiği takdirde dikkate
alınabilir. Zira 849'da (1445) Şeyh Mu
hammed Nurbahş'a intisap ettiği ve
91 2'de (1506) öldüğü bilinen Lahtel'den
kırkyıl sonra ölen bir kişinin onun babası
olması mümkün değildir. Lahlci'nin eser
lerinden iyi bir öğrenim gördüğü ve baş
ta tefsir, kelam, hadis gibi dini ilimler ol

mak üzere döneminin ilimlerine vakıf ol
duğu anlaşılmaktadır. Bu ilimierin bir
bölümünü yirmi yaşlarında intisap ettiği
(Me{atfl:ıu'l-i'caz, s. 700) Nurbahşiyye ta
rikatının kurucusu Muhammed Nurbahş
sayesinde elde etmiş olmalıdır. Lahlel şey-

hi ölünceye kadar (869/1464) onun hizme
tinde bulunduğunu söyler (a.g.e., s. 76).
Timurlular'dan Şahruh'un ölümünden
( 850/1446) sonra şeyhiyle birlikte Şlraz'a
giden Lah i el bir ara Tebriz' e uğradı. Bu
rada altı ay kalıp hac için Mekke'ye gitti
( 882/14 77); hac dönüşü kısa bir süre Ye
men'de Zebid şehrinde kaldı. Zebid'de
baba oğul olmak üzere iki kişiye Nurbah
şiyye hırkası giydirdi.